Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in: 

€. 13.925,52 diconsì (UndiTredicimilanovecentoventicinque,52 euro). 
 (vedasi analisi estimativa allegato I ) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 
quantificato in: 

€  12.532,97 diconsi (Dodicimilacinquecentotrentadue,97euro). 
(vedasi analisi estimativa allegato 2 ) 

"Giudizio" sintetico sulla commerciabilità dell’immobile : 

Trattasi di unità immobiliare adibita ad uso ripostiglio, di possibile commerciabilità, visto il 

modesto costo e la sua posizione privilegiata all’interno del complesso immobiliare.

[...]

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in: 

€. 13.925,52 diconsi (UndiTredicimilanovecentoventicinque,52 euro). 
 (vedasi analisi estimativa allegato I ) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 
quantificato in: 

€  12.532,97 diconsi (Dodicimilacinquecentotrentadue,97euro). 
(vedasi analisi estimativa allegato 2 ) 

"Giudizio" sintetico sulla commerciabilità dell’immobile : 

Trattasi di unità immobiliare non adibita ad uso ripostiglio, di possibile commerciabilità, visto il 

modesto costo e la sua posizione privilegiata all’interno del complesso immobiliare.